nique du p

BKIS121303D9016

BKIS121303D9016

Angle Ext. BKIS 12, 5 2-c acier blanc

Caractéristiques techniques

Dimensions
Profondeur
Largeur

Longueur

Compatibilité
Convient a I'épaisseur d'une cloison séche

Adapté a la variante a une ou deux lignes

Matiere
Matériau
Traitement
Couleur

Code RAL

Equipement
Avec film de protection

Produit compatible avec

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

12,50 mm
130 mm

250 mm

12,5 mm

Deux lignes

Acier
Thermolaquage
Pure

9016

Non

BKIS 12x130/230



