



BKIS121303D9016



Angle Ext. BKIS 12, 5 2-c acier blanc

Caractéristiques techniques

Dimensions

Profondeur	12,50 mm
Largeur	130 mm
Longueur	250 mm

Compatibilité

Convient à l'épaisseur d'une cloison sèche	12,5 mm
Adapté à la variante à une ou deux lignes	Deux lignes

Matière

Matériau	Acier
Traitement	Thermolaquage
Couleur	Pure
Code RAL	9016

Equipement

Avec film de protection	Non
Produit compatible avec	BKIS 12x130/230